ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 9 năm 2024
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Hiện nay, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp máy in, mực in, linh kiện máy vi tính, thiết bị mạng cho các Phòng chức năng phục vụ cơ sở vật chất chung theo danh mục đính kèm.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Trường Đại học Khoa học Tự nhiên tiếp nhận báo giá đồng thời theo 2 hình thức:

· Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Quản trị Thiết bị - A04 - Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM. Số điện thoại: 028 38304094.
· Nhận qua email: Lê Thị Đông Hòa, ltdhoa@hcmus.edu.vn.
2. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h00 ngày 14 tháng 9 năm 2024 đến trước 09h00 ngày 18 tháng 9 năm 2024.

3. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 18 tháng 9 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục các mặt hàng yêu cầu báo giá tại Phụ lục 1.

2. Địa điểm cung cấp: Tại Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM và khu phố 6, phường Đông Hòa, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 07 ngày.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

· Tạm ứng: Không áp dụng.

· Phương thức thanh toán: thanh toán chuyển khoản qua ủy nhiệm chi của Kho bạc Quận 5 TP.HCM
5. Thành phần hồ sơ báo giá:

· Báo giá: Theo mẫu báo giá đính kèm tại Phụ lục 2.

· Giấy đăng ký kinh doanh phù hợp với nội dung báo giá.

· Văn bản minh chứng đơn vị báo giá có tên trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
· Tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật của mặt hàng báo giá và tài liệu liên quan (nếu có).

6. Các thông tin khác:

· Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm thuế, phí và các loại chi phí khác theo quy định hiện hành.
· Điều kiện đảm bảo khác: Đảm bảo cung cấp hàng hóa, cam kết thực hiện được dịch vụ đổi trả nếu hàng hóa xảy ra các vấn đề liên quan đến chất lượng trong quá trình sử dụng khi bên mua có yêu cầu…

Trân trọng thông báo.

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
(Đã ký)

Lê Thị Nga
PHỤ LỤC 1: DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Ký mã hiệu/Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ sản xuất)
	Hãng sản xuất
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Máy in HP M236DW

	HP M236DW

	HP
	Cái
	1

	2
	Bộ phát wifi 6 Ubiquiti UniFi U6 Pro/ Nguồn

	Ubiquiti UniFi U6 Pro

	Ubiquiti
	Cái
	1

	3
	Mực 12A

	HP 12A

	HP
	Hộp
	2

	4
	Nguồn Adapter cho wifi

	POE

	TP Link
	Cái
	1

	5
	Mực HP 90A

	HP 90A

	HP
	Hộp
	1

	6
	Ổ Cứng SSD 250GB WD

	WDS250G

	WD
	Cái
	4

	7
	Chuột Logitech có dây

	Logi B100

	Logitech
	Cái
	1

	8
	Mực 76A

	HP 76A

	HP
	Hộp
	8

	9
	Mực 30A

	HP 30A

	HP
	Hộp
	1

	10
	Bộ nhớ ram 8gb/1600

	KM8G1600

	Kingmax
	Thanh
	1

	11
	Điện thoại bàn có dây Panasonic KXT7700

	KXT7700

	Panasonic
	Cái
	3

	12
	Ổ cứng hdd 1TB seagate

	ST1000DM014

	Seagate
	Cái
	1

	13
	Mực 85A

	HP 85A

	HP
	Hộp
	1

	14
	Mực Canon 319

	Canon 319

	Canon
	Hộp
	1

	15
	Ổ cứng ssd 1TB KM sata

	SSD Kingmax 1TB Sata

	Kingmax
	Cái
	1

	16
	Cáp USB 3mét

	Y-C 417GBK

	Unitek
	Sợi
	1

	17
	Mực 26A

	HP 26A

	HP
	Hộp
	1

	18
	Cáp mạng AMP

	6-219590-2

	AMP
	Thùng
	5

	19
	Thiết bị Wifi Asus RT AX57

	AX57

	Asus
	Cái
	1

	20
	Mực bơm/  drum 76a

	Dr 76A

	HP
	Cái
	7

	21
	Bộ phát wifi Xiaomi Router Wifi 6 Xiaomi AX6000

	AX6000

	Xiaomi
	Cái
	1

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Ký mã hiệu
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ)
	Hãng sản xuất
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Đơn giá trúng thầu (VND)
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Ghi chú

	1.

	2.

5